k. morne brane i grada Beograda dopustio je firmi F. A. Sarg Sinovi & Co. u Beču obnavljanje njene robne oznake za svoje proizvode i njihova pakovanja, protokolsane kod biv. srpskog prvostepenog trgovačkog suda u Beogradu 8. februara 1906. g. pod br. 3370, i to za daljih deset godina, računajući od 8./21. februara 1916. g. 9 sati prije podne, a sa isključivim pravom upotrebe za područje car. i kralj. vojne glavne gubernije u Srbiji. Beograd, 19. septembra 1916.

Upravnik suda.

Narodna privreda.

Žitna sjetva u Srbiji.